
1 
 

V Praze dne 9. července 2019 

Reg. č.: VZ-134/19 

Ev. č. VZ.: Z2019-014610 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4, prodloužení lhůty pro podání nabídek  

  

Veřejná zakázka: „II/102 hr. hl. města Prahy – Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II“ 

 

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, 

se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov, IČO: 00066001 

 

Zástupce zadavatele: Advokátní kancelář Jansta, Kostka spol. s r.o., se sídlem Těšnov 1/1059, 

110 00 Praha 1, IČO: 28505913 

 

Vážení, 

 

zadavatel Vám tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací 

dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

V projektové dokumentaci ke stavebnímu objektu SO 334 Kanalizace ve 

Štěchovicích je navrženo potrubí stoky resp. přípojek KGEM SN12 DN 300 resp. 

KGEM SN16 DN 200. 

Ve výkazu výměr je v položkách (kód položky 87434 a 87445) uvedeno potrubí 

KGEM SN4 DN 300 resp KGEM SN4 DN 200. 

Z hlediska kvality i ceny se jedná o značný rozdíl. 

Dotaz: Źádáme zadavatele o sjednocení projektové dokumentace a soupisu prací. 

Upraví zadavatel výkaz výměr? V případě změny soupisu prací na SN 12 resp. SN 

16 jde o nárůst nákladů projektu! 

Odpověď:  

Soupis prací byl v tomto ohledu upraven. Došlo ke sjednocení projektové 

dokumentace a soupisu prací. Aktualizovaný soupis prací je přílohou tohoto 

Vysvětlení ZD. 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Projektová dokumentace na stavební objekty SO 331, SO 332, SO 333, SO 341, SO 

342 a SO 343 neobsahuje kladečské schéma pokládky potrubí a výkresy na ocelové 

konstrukce. 

Dotaz: Doplní zadavatel projektovou dokumentaci o kladečské schémata u SO 331-

333 a 341-343 a výkresy na ocelové konstrukce (kód položky 93650)? 

Odpověď:  

Projektová dokumentace nebude doplněna o dokumentaci kladečského schématu. 

Dokumentace kladečského schématu není předmětem dokumentace ve stupni 

PDPS dle vyhlášky č. 499/2006. Kladečské schéma bude předmětem RDS/VTD. 

 

Uveřejněno na profilu zadavatele 



2 
 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

V zadávací dokumentaci v článku č. 4 Doba plnění je uvedeno: „Zadavatel 

předpokládá začátek realizace díla v červenci 2019. Zadavatel si vyhrazuje právo 

změnit předpokládaný začátek realizace díla s ohledem na případné prodloužení 

zadávacího řízení.“ 

Z důvodu prodloužení lhůty pro podání nabídek žádáme zadavatele o určení nového 

předpokládaného termínu zahájení pro potřeby Přílohy č. 5 – Časový plán výstavby, 

která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo, aby mohl uchazeč doložit do nabídky 

správný harmonogram včetně správného naplánování realizace jednotlivých úseků, 

technologických přestávek atd. 

Odpověď:  

Stavba bude realizována pravděpodobně v termínu mezi ukončením zakázky a 

červnem 2023. 

 
 

4. 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 99 odst. 2 zákona sděluje, že z důvodu shora 

poskytovaných vysvětlení/aktualizace zadávacích podmínek přiměřeně prodloužil 

lhůtu pro podání nabídek. Konec lhůty pro podání nabídek je nově stanoven na den 

19. srpna 2019, 10:00 hodin. 

 

Údaj o tomto nově stanoveném konci lhůty pro podání nabídek je uveden 

v opravném formuláři uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek a v Úředním 

věstníku Evropské unie. 

 

Tímto prodloužením lhůty je zároveň plně kompenzováno zpoždění s poskytnutím 

vysvětlení zadávací dokumentace ve smyslu § 98 odst. 4 zákona.  

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s čl. 7 zadávací 

dokumentace na základě předchozího dotazu dodavatele.  

 

Toto vysvětlení má charakter změny/doplnění zadávací dokumentace. 

 

Zadavatel upozorňuje, že veškerá vysvětlení zadávací dokumentace a případné změny nebo 

doplnění zadávací dokumentace jsou dodavatelé povinni zohlednit při přípravě nabídek.  

 

 

 

….…………….………………………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel  

 


		2019-07-09T07:58:43+0200
	Ludmila Poupětová




